para o veículo DODGE Journey SXT, o Aviso de Dispensa Eletrônica nº 1345753 traz a seguinte
disposição:

6.1.2. Em relação ao veículo Dodge Journey SXT blindado, descrito no item
5.1.14 deste termo de referência, o seguro total deverá compreender, ainda, a
cobertura da blindagem no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Por sua vez, ao cotar individualmente os seguros na proposta de preços nº 1361900 de
fato a empresa constou apenas a franquia para o casco (R$ 5.429,00) e a ressalva "sem franquia" para a
blindagem, mas no conteúdo da proposta consta a reprodução do teor do item 6.1.2, o que resguarda a